Malinowski

Obligatio

346
 Coram officio et aulis presentibus castres Capitales Brannschweig p[er] Communitatem
 Nobilibus Lucas olim Martini Malinowski de Malinowo p[ro]t[est]i
 h[er]edes sui mente et corpore exis naturaliam recognovit. Quia Noti
 Benedicto olim Stanislao Malinowski de ibidem heredi bono suo
 immobilis et eius successoribus in heredi Malinowo p[ro]t[est]i p[ro]p[ri]e in
 tantum campo bito p[ro]p[ri]e viciniam a villa Malinowo p[ro]t[est]i ad
 graniam. Injuncta intermettas eiusdem creditoris et ex alte
 ra partibus Notis Pauli Malinowski racione cum ortibus eorundem
 subsecum utiq[ue] nullis exceptis in summa decem floren[is] p[ro]p[ri]e
 h[er]edi usq[ue] ad exemptione obligavit. P[ro]p[ri]am exinde p[ro]p[ri]e p[ro]missione
 realem cum ditione ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e per Notem et Notis offerre
 acceptandam dat et admittit submittendo se cum suis successoribus
 eundem proprorem suum et eius successoribus occone[m] missis ab omni
 impedimento racione omnia et singularium personarum proinqua
 rum et remotaru[m] tamen defendere eumque liberare intercede
 re pacificare solus per se et per submissas personas nec iniuriam
 sub dadio p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Et coram officio presentibus castres Brannschweig
 peremptoria responsione omnibus controuer[si]s exceptionis allegationis motibus
 apellor[um] se et suos successoribus ubi aliter bendo et abrenoncias sub
 p[ro]missione p[ro]p[ri]e totius et integre causa.

Truskolesnick iablonowo Donatio

Coram officio et aulis presentibus castres Capitales Brannschweig p[er] Communitatem Notis
 Jacobus filius olim Stanislao Truskolesnick de Truskolas lachy
 h[er]edes sui mente et corpore exis naturaliam recognovit. Quia Notis
 Alberto Thome Mathie filius olim Jacobi Truskolesnick p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 ruelibus bona sua omnia mobilia et immobilia in heredi Jablonowo
 h[er]edi consistens se recognoscens post parentes utrosq[ue] seu ubi quo
 vis modo et racione titulo concernens in agris pratis campis p[ro]p[ri]e
 rubellis et omnibus utilitatibus nullis exceptis dedit donavit in
 p[ro]p[ri]e et resignavit perpetuis temporibus quibus rati exaque
 ubi p[ro]p[ri]e bona Jablonowen realem cum ditione ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e per
 Notem et Notis duos offerre acceptandam. dat et admittit submit
 tendo se cum suis posteris eandem donatores suos vel eund[em] p[ro]p[ri]e
 res occatione[m] missis ab omni impedimento racione omnia
 et singularium personarum proin qua[m] et remotaru[m] p[ro]p[ri]e
 status et conditionis existens tamen defendere eumque libera
 re intercedere pacificare solus per se et per quasvis submissas
 etq[ue] sub ordinales personas nec iniuriam sub damna p[ro]p[ri]e
 simpliciter taxatis et edicendis. Et coram officio presentibus castres
 Capitales Brannschweig peremptoria responsione omnibus contro
 versis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e allegationibus motibus apellor[um]
 ad causam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ubi aliter bendo et abrenoncias.

Falkowski

Quietatio

Coram officio et aulis presentibus castres Capitales Brannschweig p[er] Communitatem
 Nobilibus Valentini olim Joannis Falkowski univ[er]sali ditione

Libra vel ultra habens. sanus mente et corpore exis palam recognovit
 Quia sibi Nobis Martinus olim Stanislai Galkowski emendandus
 suum perpetuum a Nobis Martini Galkowski super bona Galki
 quod sibi ex obligatione bonorum immobilium in heredes Galki
 consistens per eundem Martini Galkowski olim parentis suo in quadra
 ginta sexagenis potest inscripta quantum ad interesse suum inter
 alios concedit predicta decem sexagenis potest perfoluat idem
 quietat et de bonis pro interesse suo nisi alii horum bonorum legi
 timo iuris questitori condescendit

Wiercinski Donatio

Coram officio et actis presentibus Curiae Capituli Bransensibus
 personaliter comparens Nobilis Martinus olim Martini Wiercinski
 de Wiercinski et Trubi heres sanus mente et corpore exis palam
 publice ac libere recognovit Quia Nobis Christophoro olim Luis
 Wiercinski bonorum suorum in hereditate Wiercinski filii aream
 Novem sulcorum a flumine Ceromofna per plateam usq ad metam
 proit alia areae extenduntur inter metam Adami et Petri horum
 sicut saien Quam antea Nobis liberto Galkowski pro summa
 viginti quatuor florenorum vendiderat et eandem sibi modernis
 donatorius ab emptoris suorum elaborare tenebatur cum
 hortis agris et omnibus ac singulis utilitatibus multiscapulis
 dedit donavit inscripsit et resignavit perpetuis temporibus sui
 iam ex tunc iurisdictionem realem sibi uti ali de pace respondere per tale
 et Nobis dicit offere acceptandam dicit et admittit sub unitate se cum
 dem donatorium suum eius iurisdictionem occupacione principum sub omni in
 pedimento iuridico quodcumque personarum nec omnes presencium terras
 nec omnes a Nobis Meduigi sive sua iustitiae non excludenda et alij
 omnibus in pedimento cauet sub damnis terribilibus in iudicio
 taxatis et edicendis Et Quam officio presenti Curiae Capituli Bransensibus
 peremptoria responsione in iudicio antea exceptioibus
 allegacionibus necesse appellacionibus dicit Bransensibus prosequen
 tibus alij in Universum iuris remedijs se et suis suscipias
 uti obtinendo personaliter sua recognicione mediante

Actum in Curia Regia Bransensibus Feria
 Quarta in Crastino Fasti Sanctorum Vitti
 et modesti martirum prox Anno Dni millesimo
 sexcentesimo quadagesimo nono.

Inter Borowski et Broska Donatio

Coram officio et actis presentibus Curiae Capituli Bransensibus
 comparens Nobilis Simon olim Petri Borowski in Bransensibus
 heres ab una et Nobis Meduigi olim liberti Broska de Broska
 heres partibus ex alia sumentibus et corpore exis palam
 recognovit